

خبر

توقیق رقابت‌های کوراش قهرمانی جهان در بجنورد

رقابت‌های کوراش قهرمانی جهان که قرار بود در ایران و به میزبانی بجنورد برگزار شود لغو و به زمان دیگری موکول شد. این رقابت‌ها قرار بود با حضور ورزشکاران بیش از ۳۰ کشور جهان طی روزهای ۱۲ تا ۱۷ بهمن در هشت وزن مردان و هشت وزن زنان در استان خراسان شمالی و شهر بجنورد برگزار شود که به زمان دیگر موکول شد. این رقابت‌ها ابتدا قرار بود به میزبانی ترکیه برگزار شود که با انصراف این کشور و درخواست رسمی انجمن کوراش ایران، فدراسیون جهانی با میزبانی ایران در تاریخ‌های فوق موافقت کرد. پیش از انصراف ترکیه از رقابت‌های کوراش قهرمانی جهان، انجمن کوراش ایران درخواست میزبانی از این رقابت‌ها را به فدراسیون جهانی ارائه داد و این درخواست نیز مورد قبول قرار گرفت.

عضو هیأت مدیره پرسپولیس میهمان تیم ملی جودو

ملی‌پوشان جودو ایران که خود را برای حضور در کاپ آفریقا آماده می‌کنند، تمریناتشان را زیر نظر رشاد ممدوف سرمربی تیم ملی و در حضور رئیس فدراسیون پیگیری کردند. تیم ملی جودو ایران که قرار است با یک ملی پوش نوجوان ۵ ملی پوش بزرگسال در رقابت‌های کاپ آفریقا شرکت کند، تمریناتش را زیر نظر رشاد ممدوف آذربایجانی پیگیری می‌کند. علی اینانو عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس و موسی‌الرضا حاجی‌باکو رئیس شورای عالی استان‌ها با حضور در اردوی تیم ملی جودو با آرش میراسماعیلی رئیس و اعضای تیم ملی دیدار و گفت‌وگو کردند.

حسینی رئیس کمیسیون ورزشکاران آسیا شد!

اعضای هیأت رئیسه فدراسیون بوکس آسیا، سیدروح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس ایران را به عنوان رئیس کمیسیون ورزشکاران بوکس آسیا انتخاب کردند. در جریان برگزاری نشست هیأت رئیسه فدراسیون بوکس آسیا، اعضای این هیأت ترکیب کمیسیون تخصصی را مشخص کردند که بر این اساس، سید روح‌الله حسینی رئیس کمیسیون ورزشکاران (مردان و بانوان) بوکس آسیا و همایون امیری به عنوان عضو کمیسیون مربیان بوکس آسیا انتخاب شدند.

آغاز اردوی تیم ملی بسکتبال با حضور مانولوپولوس

طبق پیش‌بینی فدراسیون بسکتبال اردوی تیم ملی جهت آماده‌سازی برای پنجره دوم انتخابی جام جهانی از نیمه دوم بهمن و با حضور مانولوپولوس برگزار می‌شود. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ دو دیدار در لبنان خواهد داشت. دیدار ایران و اردن ۸ اسفند (۲۷ فوریه ۲۰۲۶) و دیدار ایران و سوریه ۱۱ اسفند (۲ مارس ۲۰۲۶) برگزار خواهد شد و قرار است اردوی آماده‌سازی تیم ملی از نیمه دوم بهمن آغاز شود. محسن معزی دبیر فدراسیون بسکتبال در مورد زمان آغاز اردو تیم ملی بسکتبال و بازگشت سرمربی تیم ملی گفت: «ما از ۱۵ بهمن به بعد می‌توانیم اردوی تیم ملی را آغاز کنیم. در تلاش هستیم که از این تاریخ اردو با حضور سوتیریس مانولوپولوس آغاز شود. در جنگ ۱۲ روزه هم سوتیریس از طریق فرودگاه مشهد به ایران آمد. به امید خدا از نیمه دوم بهمن می‌توانیم اردو را با حضور سرمربی آغاز کنیم.»

هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال بانوان عبور آکادمی سحر از امتیاز ۱۰۰



هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال بانوان در حالی برگزار شد که آکادمی سحر با عبور از امتیاز ۱۰۰ حریفش را شکست داد. هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال بانوان با انجام چهار بازی در شهرقدس تهران برگزار شد که تیم‌های مطرح رقیبای خود را از پیش‌رو برداشتند. در مسابقات این هفته تیم‌های آکادمی بسکتبال نیکا، آکادمی سحر، گروه بهمن و استقلال تهران هم مقابل رقبای خود به پیروزی رسیدند. آکادمی سحر با بازیکنان خارجی جدیدش با نتیجه ۱۴بر۴ برابر ستاد ملی گاز تهران به پیروزی دست یافت. استقلال تهران مقابل کاسپین دیگر تیم پایتخت با نتیجه ۲۲بر۴۶ به برتری رسید. همچنین آکادمی بسکتبال نیکا با نتیجه ۶۶بر۴۱ مقابل فراور شریف سبز به برتری رسید. گروه بهمن هم با نتیجه ۷۵بر۴۶ قهوه باتسام مشهد را از پیش‌رو برداشت.

نتایج هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال بانوان
ستاد ملی گاز تهران ۴۶- آکادمی بسکتبال سحر ۱۰۴
آکادمی بسکتبال نیکا ۶۶- فراور شریف سبز۴۱
گروه بهمن ۷۵- قهوه باتسام مشهد ۴۶
استقلال تهران ۲۲- کاسپین تهران ۴۶

آمادگی امیدوارکننده فرجی

تنیس روی میز ایران قطعاً پا توجه به کار درست و ارزشمندی که در بخش پشتوانه‌سازی و کشف استعدادهای ناب در سال‌های گذشته انجام داده، حالا دستش باز است تا از ظرفیت‌های نابی که دارد در مسیر کسب سهمیه ورودی به بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگوپا استفاده و بهره‌برداری کند.

یکی از این پدیده‌ها که آرام آرام در دنیای حرفه‌ای تنیس روی میز جای خود را باز کرده است بنیامین فرجی است. نابغه این روزهای تنیس روی میز ایران که موفق شده با سن کم، بزرگان تنیس روی میز دنیا را در میادین مختلف به زانو درآورد. فرجی در فینال مسابقات تنیس شناخته شده در این رشته ورزشی است موفق شده قهرمان شود. او در فینال این دوره از رقابت‌های قطرکاپ موفق شد پس از رسیدن به فینال و عبور از رقبای قدرتمند خود در دیدار نهایی با نتیجه ۳ بر صفر حریف جوان و مدال‌دار خود از هنگ‌کنگ را شکست داده و صاحب عنوان قهرمانی این تورنمنت شود.

فرجی در مرحله یک سی و دوم نهایی استراحت داشت و در یک شانزدهم نهایی ۲ بر صفر من‌لام از هنگ کنگ را از پیش رو برداشت تا در مرحله یک هشتم به حریف هندی بخورد.

فرجی در این مرحله نیز رقیب هندی خود را ۳ بر ۱ شکست داد تا به یک چهارم نهایی برسد. نابغه پینگ‌پنگ ایران در یک چهارم نهایی نیز یانگ رین از مالزی را ۳ بر صفر مغلوب کرد تا در نیمه‌نهایی به پینگ‌پنگ باز مطرح کره جنوبی برسد. فرجی یئونگ مین از کره جنوبی را هم ۳ بر ۱ شکست داد تا مقدرانه و بدون شکست فینالیست شود.

پدیده خوش‌آتیبه پینگ‌پنگ ایران در فینال هم با اقتدار حریف قدرتمند خود، مان‌لونگ‌سای از هنگ‌کنگ را شکست داد تا مدال طلا و عنوان قهرمانی این تورنمنت را به نام خود سند بزند. این قهرمانی قطعاً از دو بعد برای فرجی و مجموعه تنیس روی میز ایران ارزشمند بود.

زیرابتدا مشخص شد که پدیده تنیس روی میز ایران بعد از آسیب‌دیدگی و شرایط نامطلوبی که داشت، مجدداً سلامتی خود را بدست آورده و با کیفیت بالا به میدان مسابقه بازگشته است.

ثانیاً کادرفنی می‌توانند با رساندن این ملی‌پوش به شرایط آرمانی قبل فرجی را برای میادین مهم و معتبر پیش رو مهیا کنند.

احسان حدادی بوده که سال ۲۰۱۲ لندن به دست آورد.

در تیراندازی هم تیم ایران که مدتی است هیچ موفقیت چشمگیری در آن نداشته است، ۱۵ مدال طلا توزیع می‌شود اما در طول تاریخ فقط یکبار یک مدال طلا به ایران رسیده است. جواد فروغی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ تنها طلائی ایران بود. در ورزش‌های آبی ۱۳۷۰ سهمیه توزیع می‌شود که برای ۵۵ طلا تلاش خواهند کرد اما ایران در این رشته هم هیچ حرفی برای گفتن ندارد. سال‌هاست که ورزش ایران درگیر به المپیک نرسیدن فوتبال است اما هیچ وقت درباره این صحبت نشده است چرا در

کاروان ورزشی ایران بتواند بهترین عملکرد را در رشته‌هایی داشته باشد که بیشترین سهمیه را به خودشان اختصاص می‌دهند. به بعضی از این رشته‌هایی که سهمیه زیادی توزیع می‌شود، مدال زیادی وجود ندارد. به طور مثال فوتبال بیش از ۵۰۰ سهمیه دارد اما فقط یک مدال طلا وجود دارد اما شرایط در رشته‌های دیگر مثل دوومیدانی، ورزش‌های آبی و تیراندازی واقعاً متفاوت است. در ورزش‌های آبی ۵۵ مدال طلا توزیع می‌شود اما سهم ورزش ایران از این طلاها هیچ است. در دوومیدانی هم ۴۸ مدال طلا توزیع می‌شود اما اوضاع ایران در این رشته اصلاً خوب نیست. تنها مدال‌آور ایران در این رشته

درخشش پدیده تنیس روی میز در قطر بعد از بهبود آسیب‌دیدگی

بازگشت طلایی نابغه

گزارش

رضاعباسپور

خبرنگار

بنیامین فرجی نابغه حال حاضر تنیس روی میز ایران پس از ترمیم آسیب‌دیدگی و درمان مصدومیت خود بازگشتی پرفروغ را در تورنمنت زیر ۱۷ سال تنیس روی

عبور شمس از بازیکنان زیر ۱۰۰ جهان

درخشش بنیامین فرجی و غلبه این نابغه ایرانی مقابل ستاره‌های نامدار پینگ‌پنگ جهان موجب شده تا سایر پشتوانه‌های توانمند تنیس روی میز ایران نیز از این پدیده الگوبرداری کرده و با حمایت خوبی که فدراسیون از پشتوانه‌ها دارد، خود را به سطح اول تنیس روی میز دنیا برسانند. به طور مثال همزمان با مسابقات زیر ۱۷ سال تنیس روی میز قطر، تورنمنت بین‌المللی تنیس روی میز عمان نیز برگزار می‌شود و در این رقابت‌ها نیز نوید شمس دیگر نماینده جوان پینگ‌پنگ ایران با برتری قاطعانه بر دو بازیکن نامدار تنیس روی میز دنیا که رنکینگ زیر ۱۰۰ جهان را دارند راهی مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات شد. بازیکن تنیس روی میز ایران با پیروزی در جدول اصلی انفرادی مسابقات تنیس روی میز بین‌المللی عمان



شود. نوید شمس در مرحله گروهی به عنوان سرگروه به جدول مقدماتی راه یافت. او توانست با نتیجه سه بر دو جو سفیرد از فرانسه دارنده رنکینگ ۶۵ جهان را شکست دهد و راهی جدول اصلی شود. شمس در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جدول اصلی، ریکاردو والتز از آلمان با رنکینگ ۴۳ جهان را نیز با نتیجه سه بر دو شکست داد و به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد. رنکینگ جهانی نوید شمس ۱۸۲ است. این در حالی بود که نوشاد عالمیان دیگر بازیکن ایران نتوانست از مرحله گروهی صعود کند! در جدول مقدماتی دونفره اما تیم نوشاد عالمیان و نوید شمس از ایران با نتیجه سه بر دو یکی از تیم‌های چین را شکست داد و راهی جدول اصلی مسابقات شد.

تشکیل کمیته دیپلماسی در شورای عالی ورزش

امیدوار به نقش آفرینی صاحبان کرسی‌های بین‌المللی

نگاه

المپیکمهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و نایب رئیس AFC، علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی و نایب رئیس کنگفدراسیون قایقرانی آسیا، محسن رضوانی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون جهانی ورزش‌های آبی، فرید فتاحیان، مدیر اجرایی فدراسیون ورزش‌های آبی آسیا، محمدرضا پوریا، رئیس فدراسیون بدمیتون و نایب رئیس فدراسیون بدمیتون آسیا، هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته و نایب رئیس فدراسیون بارا والیبال منطقه آسیا و اقیانوسیه، میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال و عضو هیأت رئیسه کنگفدراسیون والیبال آسیا، غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون قدامی، رئیس فدراسیون هاکی و عضو

هیأت اجرایی فدراسیون هاکی آسیا، عیسی ساوه شمشکی، نایب رئیس فدراسیون اسکی آسیا و وحید مردی، نایب رئیس فدراسیون روینینگ آسیا به عنوان مدعو در این جلسه حضور داشتند. در بین تمامی این کرسی‌ها ثریا آقایی و محسن رضانی دو کرسی مهم را در اختیار دارند اما بقیه کرسی‌ها هم را در اختیار دارند و با اینکه فرد رئیس فدراسیون بدمیتون و نایب رئیس فدراسیون بدمیتون آسیا، داشته باشد. قرار است به درخواست وزیر ورزش و جوانان کمیته‌ای در شورای عالی ورزش تشکیل شود که بتواند به حفظ و افزایش کرسی‌های بین‌المللی کمک کند اما واقعاً می‌توان روی کمک اعضای این کمیته به ورزش ایران در تیراندازی با کمان و نوید رضایی فر‌قادر به همراهی تیم نیستند.

هفته قبل مقابل شهرداری گرگان تسلیم شد، حالا برای اینکه دوباره روی دور باخت نیفتد درصد است تا در خانه و مقابل تماشاگران پرشور خود در این بازی پیروز شود. این درحالی است که آبادانی‌ها با یک تفاوت بزرگ مقابل طبیعت قرار خواهند گرفت؛ طبق شنیده‌ها دو بازیکن خارجی نفت که از ایران سفر کرده بودند، هنوز برگشته‌اند تا حماد صامری با بازیکنان بومی خود به جنگ طبیعتی‌ها برود.

استقلال‌ها هم که هفته قبل پترونوین ماهشهر را به زانو درآوردند حالا امروز باید مقابل پاس کردستان، تیم رده هشتم جدول به جنگ طبیعتی‌ها بروند. استقلال‌ها هم که هفته قبل پترونوین ماهشهر را به زانو درآوردند حالا امروز باید مقابل پاس کردستان، تیم رده هشتم جدول

قرار بگیرند. استقلال‌ها که هفته قبل با برد مقابل حریف خود مجدداً صدر را پس گرفتند حالا با تمام قوا در این بازی به میدان می‌آیند تا با برد در این دیدار همچنان صدر را در چنگ خود نگه دارند. نکته نگران‌کننده این است که آبی پوشان در این دیدار سه مصدوم دارند و طبق شنیده‌ها حامد حدادی، حیدری و نوید رضایی فر‌قادر به همچنین در شرایطی که قرار بود یک بازیکن امریکایی به این تیم ملحق شود و توافقات اولیه صورت گرفته بود، این ماجرا متغنی شده تا استقلال همچنان با بازیکنان جوان



روبه‌رو می‌شوند. در حال حاضر کاله هم‌امتیاز با استقلال و شهرداری گرگان بوده و به خاطر تفاضل گل پایین‌تر در رده سوم جدول قرار دارد و حالا در تلاش است تا با برد در این بازی از کورس جا نماند. پترونوین ماهشهر و گلنور اصفهان و

روبه‌رو می‌شوند. در حال حاضر کاله

هم‌امتیاز با استقلال و شهرداری گرگان بوده و به خاطر تفاضل گل پایین‌تر در رده سوم جدول قرار دارد و حالا در تلاش است تا با برد در این

بازی از کورس جا نماند.

و رعد پدافند اصفهان با یکدیگر